


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

irane. | milion e peséqind mijé
Bashke pronesi leké)

3.120.679,17 leké (tre

Shlyerje kredi pér shtépi,_ milion e nj€ qind e
njézetmijé e gjashtéqind e
shtatédhjeté e nénté, presje
shtatémbédhjeté leké)

1,000,000 lek (nje milion
Dhene hus | Dt 08.01.2015 k)

Burimi: Fitimi nga bisensi me nr nipt: L41607042A
(aktualisht i mbyllur)

1,300, 000 (nje milion e

Dhene borxh vellai— prej Prill 2016. | tregind mije lek)

Burimi: Te kursyera nga te ardhurat nga paga si aktor Top
Channel

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj. =

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor”







DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

100,000 Leké (njéqind | 470,000 Leké (kater |
mijé leké) gqind e shtatédhjeté
mijé leké)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

icra” me kontraté shitje

2000 euro (Dy mijé euro)

Blerje makine “Mercedez Benz- ML”

5000 euro (Pesé mij& euro)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

| Ajlin Petrel
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